HOUSE OF

BID SPECIFICATION

House of Raeford Farms, Inc

1344 Battery Park Road, Nesmith, SC 29580
P.O Box 1270, Hemingway, SC 29554
(843)558-9461 Fax (843)558-5948

Product Name: Corn Dog Nuggets

Smoke Flavor Added
Product Code: 20042

Date: January 28, 2014
Batter Wrapped Turkey Franks

NMutrition Facts
Serving Size 1 piece [(199g)
Servings Per Container

Aamount Per Berving

Nutrition Facts
Serving Size 4 pieces (76g)
Servings Per Container About 60

Amount Per Serving

Nutrition Facts
Serving Size 6 pieces (114g)
Servings Per Container About 40

Amount Per Serving

Calories 40 Calories from Fat 13

Calories 170 Calories from Fat 70

Calories 250 Calories from Fat 100

% Cally walue™

% Daily Value*

% Daily Value*

|
“Witarnin A 0% = witamin O 4%

Calcium 0% - Iron 2%
“Perce et DAl 'walher am bared on 3 2000
cakre diet

Total Fat 2qg 3% | Total Fat 7g 11% || Total Fat 11g 17%
Saturated Fat Og 0 Saturated Fat 1.5g 8% Saturated Fat 2.5g 12%
Trans Fat Og Trans Fat Og Trans Fat Og

Cholesterol 10mg F7 | Cholesterol 30mg 11% || Cholesterol 50mg 16%

Sodium S0mg 4% | Sodium 370mg 15% || Sodium 550mg 23%

Total Carbohydrate 59 2% | Total Carbohydrate 18g 6% || Total Carbohydrate 28g 9%
Dietary Fiber Og L1 Dietary Fiber less than 1g 4% Dietary Fiber 1g 5%
Sugars 19 Sugars 4g Sugars 6g

Protein 29 Protein 7g Protein 11g

]
Vitamin A 2% - Vitamin C 20%

|
Vitamin A 2% - Vitamin C 30%

Calcium 2% - Iron 6%

Calcium 4% - Iron 8%

*Percent Daily Values are based on a 2,000
calorie diet.

*Percent Daily Values are based on a 2,000
calorie diet.

Description:

Ingredients:

Battered And Breaded With:

Bite Size, Batter Wrapped Turkey Franks With Smoke Added, Fully Cooked, Just Heat And Serve, Oven-Able, Microwaveable Or Deep
Fry. Individually Quick Frozen To Lock In Freshness And Extend Shelf Life, 100% Turkey Meat. Nutritious And Delicious. Child Nutritional.

Mechanically Separated Turkey, Water, Salt, Corn Syrup Solids, Flavorings, Dextrose, Ascorbic Acid (Vitamin C), Garlic Powder, Natural
Smoke Flavoring, Extractives Of Paprika, Sodium Nitrite.

Water, Enriched Wheat Flour (Enriched With Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Enriched Corn Meal
And Corn Flour (Both Enriched With Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Sugar, Soy Flour, Leavening
(Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate), Salt, Modified Corn Starch, Dextrose, Egg Yolks, Nonfat Milk, Sodium Caseinate.

Case Specifications: Allergens: Wheat, Dairy, Soy, Egg
Case Weight: 10 Ibs

Case Pack: Approx. 240 Count Per Case- 2 / 5 Lb Bags

Case Cube: 43

Case Dimensions: 14 % X 10 X 5 % Pallet Configuration 10X 10
Case per Pallet 100

| certlfy that the above product information is accurate
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Signature/Title

Shelf Life: Excess of 9 Months When Frozen




